

# **Casanordic ApS**

**Gammel Strandvej 13B, 2990 Nivå**

**CVR-nr. 33 39 20 60**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

---

**Mogens Andersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Casanordic ApS  
Gammel Strandvej 13B  
2990 Nivå

CVR-nr.: 33 39 20 60

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Mogens Andersen

**Revision**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, herunder investering inden for bygge- og olieindustrien.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.510.802 kr. mod 1.636.570 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 567.747 kr. mod 933.902 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ingen begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentlig forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.510.802</b>	<b>1.636.570</b>
Andre finansielle indtægter	36.592	15.013
1 Øvrige finansielle omkostninger	-819.509	-454.208
<b>Resultat før skat</b>	<b>727.885</b>	<b>1.197.375</b>
2 Skat af årets resultat	-160.138	-263.473
<b>Årets resultat</b>	<b>567.747</b>	<b>933.902</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	445.747	816.102
<b>Disponeret i alt</b>	<b>567.747</b>	<b>933.902</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresse	<u>36.900.000</u>	<u>36.900.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.900.000</u>	<u>36.900.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>36.900.000</u></b>	<b><u>36.900.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	123.318	158.612
	Tilgodehavende selskabsskat	0	18.528
	Andre tilgodehavender	<u>8.278</u>	<u>10.585</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>131.596</u>	<u>187.725</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.055.134</u>	<u>18.690</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.186.730</u></b>	<b><u>206.415</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>38.086.730</u></b>	<b><u>37.106.415</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	21.140.729	20.694.982
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>21.342.729</u></b>	<b><u>20.892.782</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.000	35.000
Selskabsskat	7.137	0
Anden gæld	16.700.864	16.178.633
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.744.001</u>	<u>16.213.633</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>16.744.001</u></b>	<b><u>16.213.633</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>38.086.730</u></b>	<b><u>37.106.415</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	19.878.880	114.400	20.073.280
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte resultat	0	816.102	117.800	933.902
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	20.694.982	117.800	20.892.782
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte resultat	0	445.747	122.000	567.747
	<b>80.000</b>	<b>21.140.729</b>	<b>122.000</b>	<b>21.342.729</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	<u>819.509</u>	<u>454.208</u>
	<b><u>819.509</u></b>	<b><u>454.208</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>160.138</u>	<u>263.473</u>
	<b><u>160.138</u></b>	<b><u>263.473</u></b>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>36.900.000</u>	<u>36.900.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>36.900.000</u></b>	<b><u>36.900.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>36.900.000</u></b>	<b><u>36.900.000</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for selskabets gældsbevægelse på 16.568 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i selskabets kapitalandele med en bogført værdi på 36.900 t.kr.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mogens Andersen

Direktør og dirigent

Serienummer: ddc337b9-98d3-4bb1-a811-3d3c0ebe673a

IP: 188.177.xxx.xxx

2024-07-04 21:17:18 UTC



## Carsten Mønster

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f8aa7958-78b4-4146-92fd-ea8310deea27

IP: 188.177.xxx.xxx

2024-07-05 03:55:52 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**